
Ufficio UFFICIO SINDACO

Ordinanza n° 1 del 05/01/2023

Oggetto: REVOCA ORDINANZA SINDACALE N. 114 DEL 19 NOVEMBRE 2022.

IL SINDACO
                                                                                     
VISTA la nota pervenuta via e-mail in data 04/01/2023 da parte del Responsabile LL.PP. Geom. Antonio 
Petrucci;

RICHIAMATA l’Ordinanza Sindacale n. 114 del 19 Novembre 2022 con la quale viene interdetta e messa in 
sicurezza l’area ricadente ed identificata al N.C.E.U. del Comune di abbadia San Salvatore di cui al Fg. 33 
Particelle n. 280 – 281 - 964 di Proprietà del Comune di Abbadia San Salvatore, Fg. 33 Particella n. 951 – di 
Proprietà dei Sig.ri Capocci Luigina e Mammolotti Ugo, Fg. 33 Particella n. 961 – di Proprietà del Sig. Fabbrizzi 
Fiorenzo;

VISTI gli artt.  50 e 54 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 come successivamente 
integrato e modificato;

DISPONE

1 La Revoca dell’Ordinanza n. 114 del 19 Novembre 2022;

È fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente ordinanza e le infrazioni alla stessa 
saranno punite a norma di legge.
Ai sensi della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 avverte che contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 
giorni dalla notificazione, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Firenze (legge 6 dicembre 1971, n. 1034), 
oppure, in via alternativa, ricorso al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla suddetta 
notificazione (D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199).

  
Abbadia San Salvatore 05/01/2023

Sindaco
TONDI FABRIZIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
costituisce originale dell'Atto.


